ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2025
DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 035359405

R.F.C. DMZ610817LH6

BanBajio

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPIO DE BANCO DEL BAJIO S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
ZAPOPAN INVERSION

AV LAURELES 1151 EJECUTIVO: MARYCARMEN DELGADO PEREZ
U HAB ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE SUCURSAL: PROVIDENCIA 332-2826500
ZAPOPAN(JAL), MEXICO. AV RUBEN DARIO NO. 1109 PROVIDENCIA 1A, 2A'Y 3A SECC
C.P. 45149 GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44630
EMPRESA
ESR V' SOCIALMENTE
RESPONSABLE

PRODUCTOS DE VISTA

(CUENTA CUENTA MAESTRA 0353594050101 GAT NOMINAL® ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
CLABE INTERBANCARIA' 030320900030078399 GAT REAL* ANTES DE IMPUESTOS -3.68 %
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $5,000.00 RENDIMIENTOS $16,381.31
MONEDA PESOSJ L COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00 J

\ FECHA DE CORTE 31 MARZO 2025

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL !
$506,015.88 $ 3,850,231.47 $2,550,684.82 $1,805,562.53 |
SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR? ‘
DEL PERIODO EN EL ANO DEL PERIODO EN EL ANO DEL PERIODO ENEL ANO DEL PERIODO EN EL ANO
$2,123,628.20 $1,385,614.94 31 090 8.9580 % 0.0000 % 8.9580 % 0.0000 % $0.00 !
DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0353594050101
FECHA NI())OEES ! DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO
SALDO INICIAL $506,015.88
1 MAR 2548139 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 353597690101(BI-2548139020073 $6,610.82 $499,405.06
BENEFICIARIO: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MU
1 MAR 2548147 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 353597690101(BI-2548147020073 $54.00 $499,351.06
BENEFICIARIO: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MU
1 MAR 1053 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $8,154.72 $491,196.34
3 MAR 1055 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28FEB2025) $8,402.06 $482,794.28
RFC COLA8104115B9
BENEFICIARIO:MARIA DE LOS ANGELES CORNEJO LOPEZ
3 MAR 1072 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28FEB2025) $6,000.00 $476,794.28
RFC SALA700224189
BENEFICIARIO:ALEJANDRO SANCHEZ LLAMAS
3 MAR 1075 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28FEB2025) $4,971.03 $471,823.25
RFC
BENEFICIARIO:ANGEL DAVID,FLORES/BARRERA
3 MAR 1067 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $6,723.61 $465,099.64
3 MAR 3368403 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 353597690101(BI-33684031624 G $8,989.30 $456,110.34
BENEFICIARIO: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MU
3 MAR 1074 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $6,086.35 $450,023.99
3 MAR 1073 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $6,000.00 $444,023.99
3 MAR 1082 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $6,000.00 $438,023.99
3 MAR 1086 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $3,600.01 $434,423.98
4 MAR 1062 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 03MAR2025) $9,654.56 $424,769.42
RFC CADK840909249

BENEFICIARIO:KARLA LUCERO,CABRERO/DELGADO
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